___________________
___________________
___________________
от покупателя
______________
(паспорт серии _____ № ______
выдан ________________________________),
проживающего по адресу: ________________
_______________________________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара

_________
______________

             Прошу принять назад приобретенный мною ___________ года товар по ______________
№ __________________________ от ___________ года, а именно:
– ______________________ – ____.

             Прошу вернуть мне стоимость товара в сумме ______ (___________________) руб.
Причина возврата: _________________.

	______________

	_____________